DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e com arrimo no parecer jurídico referencial, HOMOLOGO a
presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, em favor de Bless Brasil Serviço e
Comércio de Artigos para Saúde Ltda, para realização de manutenção corretiva no
equipamento bioquímico marca SINNOWA – SX 260, número de série DS3NI007,
com fornecimento de peças e mão de obra técnica qualificada, na forma descrita no
Termo de Referência, ao valor global de R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 17 de fevereiro de 2025.

Ricardo Garcia da Silva
Prefeito